# 昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购招标公告 (招标编号:/)

项目所在地区:云南省,昭通市,市辖区

#### 一、招标条件

本昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金1580.8562万元,招标人为昭通先行道路桥梁工程有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标

### 二、项目概况和招标范围

规模:为推进鲁巧高速项目开展,我公司需进行钢材、土工材料采购范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

(001) 昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购-1标段; (002) 昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购-2标段;

#### 三、投标人资格要求

(001昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购-1标段)的投标人资格能力要求:详见招标公告:

(002昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购-2标段)的投标人资格能力要求:详见招标公告;

本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

月

获取时间: 从2023年07月06日 09时00分到2023年07月08日 17时00分 获取方式: 有意参加询比采购活动的单位,请于2023年7月 6 日至2023年7

8日,每日上午09时至12时,下午15时至17时(北京时间,下同),在云南省昆明市西山区坤盛路66号金地中心711室(详细地址)购买采购文件。购买采购文件时,须提交入库证明文件、营业执照复印件、授权委托书(如有)各一份。



采购文件每套售价1000元,售后不退。购买采购文件联系人:李凡,联系方式1 77 8314 1346。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月17日 09时00分

递交方式:\_昭通市昭阳区珠泉路133号万都国际大厦26楼会议室纸质文件

### 递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月17日 09时00分

开标地点: 昭通市昭阳区珠泉路133号万都国际大厦26楼会议室

### 七、其他

/

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为昭通先行道路桥梁工程有限公司。

#### 九、联系方式

招 标 人: 昭通先行道路桥梁工程有限公司

地 址:云南省昭通市昭阳区珠泉路117号

联系人: 张先生

电 话: 0870- 2228450

电子邮件: ztgsxxdq@163.com

招标代理机构: 华杰工程咨询有限公司

地 址: 云南省昆明市西山区坤盛路66号金地中心711室

联系人: 李凡

电 话: 15877771967

电子邮件: 908607819@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:





# 昭通先行道路桥梁工程有限鲁巧高速钢材、中空锚杆 采购公告

<u>昭通先行道路桥梁工程有限公司鲁巧高速钢材、中空锚杆采购</u>已具备采购条件 ,现公开邀请符合条件的供应商参加询比采购活动。

### 1. 采购项目简介

1.1

采购项目名称:昭通先行道路桥梁工程有限鲁巧高速钢材、中空锚杆采购

1.2 采购人: 昭通先行道路桥梁工程有限公司

1.3 采购代理机构: 华杰工程咨询有限公司

1.4 采购项目资金落实情况: 已落实

1.5

采购项目概况: <u>为推进鲁巧高速项目开展</u>, 我公司需进行钢材、土工材料采购。

1.6 成交供应商数量及成交份额:

⇔一家

●\_\_\_家,成交份额:第一名:\_\_\_\_\_;第二名:\_\_\_\_\_;第三名:

; .....

### 2. 采购范围及相关要求

#### 2.1 采购范围:

本次采购鲁巧高速钢材、中空锚杆。采购材料的单价及总价包含货物出厂价、运输(装卸)费用、检测费、保险费用、税费、利润等费用,及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等费用,即合格材料出厂到运至工地现场的全包干单价,如材料须破坏性检测,应包含按照抽检额外配备的材料费用。

具体材料标段、规格型号、数量如下:

序号	标 <b>段号</b>	产品名称	型号规格	単位	数量	备注
1	1标	Q235钢板	8∼16mm	吨	724	



		Q235槽钢	[25a~[32a	吨	570	
		Q235角钢	∠40*40	吨	42	
		中控注浆锚杆	ф 25*5	米	69631	含垫片、螺母全部等全部 配件,垫片厚度8mm。
	2标	Q235钢板	8∼16mm	吨	708	
		Q235槽钢	[25a~[32a	吨	565	
2		Q235角钢	∠40*40	吨	43	
		中控注浆锚杆	ф 25*5	米	63422	含垫片、螺母全部等全部 配件,垫片厚度8mm。

- 2.2服务期限: 合同签订之日起至双方所有履约完成止。
- 2.3质量要求: 乙方必须保证所供材料质量合格,符合采购型号规格,满足质量检测规范、公路工程技术规范及业主的相关要求。

### 3. 供应商资格要求

- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1)**供应商应在《昭通先行道路桥梁工程有限公司**材料供应商名录**》中**,**持有**有效的营业执照。
- (2)业绩**要求**: 竞标人2019年1月1日至响应文件递交截止之日至少承担过1个的类似项目业绩。
  - (3)财务要求:未处于财产被接管、冻结或破产状态或其他不良状态。
- (4) 垫资能力: 采购人未收到总承包方支付工程款前,供应商能垫资满足施工需要。

#### 3.2 供应商不得存在下列情形之一:

- (1)供应**商**在国家企业信用公示系统(http://wwww.gsxt.gov.cn/)中被列入 严重违法失信企业名单**及未被列入**经营**异常名**录**信息**;
- (2)供应**商**在"信用中国"网站(http://wwww.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单;
  - (3)供应商近三年(2019年1月1日至今)有行贿犯罪行为:





与采购人存在利害关系可能影响询比公正性的单位,不得参加询比。单位 负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段询比, 否则,相关询比均为无效。

3.3 本次采购\_不接受\_(接受或不接受)联合体。

### 4. 采购文件的获取

- 4.1有意参加询比采购活动的单位,请于2023年7月6日至2023年7月8日,每日上午09时至12时,下午15时至17时(北京时间,下同),在云南省昆明市西山区坤盛路66号金地中心711室(详细地址)购买采购文件。购买采购文件时,须提交入库证明文件、营业执照复印件、授权委托书(如有)各一份。
- **4.2**采购文件每套售价1000元,售后不退。购买采购文件联系人:李凡,联系方式177 8314 1346。

### 5. 响应文件的递交

- **5.1**响应文件递交的截止时间为2023年7月17日09时00分,地点为\_<u>昭通市昭</u>阳区珠泉路133号万都国际大厦26楼会议室。
- **5.2**逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件,采购人将拒绝接收。

# 6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件 递交地点。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参 加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

### 7. 发布公告的媒介

本询比采购公告在中国招标投标公共服务平台(http://http://www.cebpubser vice.com/)(发布公告的媒介名称)上发布。

# 8. 其他





评审办法:<u>综合评分法</u>。

### 9. 联系方式

平 购 人: 昭通先行道路桥梁工程有限公司

地 址:云南省昭通市昭阳区珠泉路133号

邮**政**编码: 657000 联 **系 人**: 张**先生** 

电 话:\_0870-2228450

开户银行:中国农业银行股份有限公司昭通小企业贷款专业支行

账 号:24031601040008300

采购代理机构:华杰工程咨询有限公司

地 址:北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦8层

邮政编码:\_\_\_657000

联系人: 尚书军、李凡

电 话: 15877771967

传 真:\_010-64997367

电子邮件: 496435798@gg.com

网 址: http://www.huajie.com.cn/

开户银行:<u>工商银行惠新支行</u>

账 号: 0200006309020136172

2023年7月5日

